



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASIMIRO DE ABREU/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00020/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.117.794/0001-80 - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Mesa ginecológica	Unidade	1	R\$ 1.091,0000	R\$ 1.091,0000	R\$ 1.091,0000

Marca: São Lourenço

Fabricante: São Lourenço

Modelo / Versão: 03 gavetas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acabamento superficial estrutura: laminado decorativo, material leito: estofado, acabamento superficial material leito: courvin, tipo movimento: anterior, posterior, central e trendelemburg, acabamento pés: pontaria plástica, material gaveta escoamento líquidos: chapa aço, acabamento superficial gaveta escoamento: inoxidável, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: estofado, revestimento porta-coxa: courvin, acabamento superficial porta-coxa: cromado Unidade: Unidade Certificado pelo INMETRO.

4	Armário copa-cozinha	Unidade	3	R\$ 569,0000	R\$ 545,0000	R\$ 1.635,0000
---	----------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: itatiaia

Fabricante: Itatiaia

Modelo / Versão: parede

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário copa,cozinha, material: aço, tipo: de parede, acabamento superficial: pintado, cor: branca, quantidade portas: 3 un, largura: 1,20 m, profundidade: 0,30 m, altura: 0,55 m Unidade: Unidade Classificado pelas normas ABNT

9	Armário vitrine	Unidade	1	R\$ 1.788,0000	R\$ 652,0000	R\$ 652,0000
---	-----------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: São Lourenço

Fabricante: São Lourenço

Modelo / Versão: 2 portas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário vitrine, material porta: vidro 3mm, material prateleiras: 4 prateleiras vidro c, 4mm espessura, quantidade portas: 2 portas un, tipo fechadura: fechadura cilíndrica, altura: 1,65 m, largura: 0,65 m, profundidade: 0,40 m, aplicação: uso hospitalar, características adicionais: fundo e teto em chapa aço esmaltado Unidade: Unidade Classificado pelas normas ABNT

Total do Fornecedor: R\$ 3.378,0000

22.223.078/0001-08 - LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Aparelho ar condicionado	Unidade	5	R\$ 1.719,0000	R\$ 1.700,0000	R\$ 8.500,0000

Marca: Midea

Fabricante: Midea

Modelo / Versão: Midea

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 12.000 btu, tensão: 220 v, tipo: split hi wall, modelo: fancolete hidráulico, características adicionais 1: controle remoto s,flo, inverter

Total do Fornecedor: R\$ 8.500,0000

30.323.616/0001-64 - QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Detector fetal	Unidade	4	R\$ 1.013,0000	R\$ 860,0000	R\$ 3.440,0000

Marca: "MEDPEJ-Detector fet

Fabricante: "MEDPEJ-Detector fetal Mesa com display digital DF

Modelo / Versão: "MEDPEJ-Detector fetal Mesa com display digital DF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Detector fetal, tipo: de mesa, ajuste : ajuste digital, painel de controle, material: gabinete metálico, tipo de análise: ausculta bcf, fluxo sanguíneo placenta e cordão, faixa medição: bcf até cerca 200 bpm, frequência: até cerca 2,2 mhz, componentes: c, alto falante, transdutor, outros componentes: entrada auxiliar, adicionais: fone ouvido Unidade: Unidade ANVISAe INMETRO"

Total do Fornecedor: R\$ 3.440,0000**Valor Global da Ata: R\$ 15.318,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)